
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2397
Ano 2024

Página 1 de 4

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/ Quarta-feira, 17 de Janeiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.diario.quatropontes.pr.gov.br/

Poder Executivo
Convocação 2 ........................................................................... 

Editais 2 ................................................................................... 
Leis, Decretos e Portarias 3 ................................................... 

3. Portarias 3 ............................................................................ 
5. Atos 4 ................................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas
no seguinte endereço eletrônico:
www.diario.quatropontes.pr.gov.br/

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Poder Executivo
CNPJ: 95.719.381/0001-70
Telefone: (45) 3279-8100
Celular:
E-mail: gabinete@quatropontes.pr.gov.br
Rua Gaspar Martins, nº 560 - Centro - CEP: 85940-000
Quatro Pontes - PR
Site: https://www.quatropontes.pr.gov.br
Poder Legislativo
CNPJ: 95.719.498/0001-53
Telefone: (45) 3279-1176
Celular:
E-mail: camara@camaraqp.pr.gov.br
Rua Gaspar Martins, nº 610 - Centro - CEP: 85940-000
Quatro Pontes - PR
Site: https://www.camaraqp.pr.gov.br

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


EDITAL Nº 033/2024

CONVOCAÇÃO

O Prefeito do Município de Quatro Pontes, no uso de suas atribuições legais

convoca  a  candidata,  ISANDRA CASTELLANOS  BADELL, portadora  do  RG  nº

15.878.526-9, CPF nº 075.315.181-20, classificada no Concurso Público nº 001/2023,

realizado em 30 de julho de 2023, resultado homologado conforme Edital nº 155/2023

de 19 de dezembro de 2023, Cargo de Médico Clínico Geral  –  20 horas,,  para se

apresentar na Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura do Município de Quatro

Pontes  –  PR,  Rua  Gaspar  Martins,  nº  560,  e  se  submeter  à  avaliação  médica  no

período de 18 de janeiro de 2024 a  01 de fevereiro de 2024 no horário das 08:00 às

11:30 ou das 13:30 às 17:00 horas.

Prefeitura do Município de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 17 de janeiro de 2024.

                        

TIAGO FERNANDO HANSEL

PREFEITO EM EXERCÍCIO

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2397
Ano 2024

Página 2 de 4

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/ Quarta-feira, 17 de Janeiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.diario.quatropontes.pr.gov.br/

Poder Executivo
Convocação

Editais

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


PORTARIA Nº 037/2024

DATA: 17 DE JANEIRO DE 2024

SÚMULA:  CONCEDE  LICENÇA  PARA
TRATAMENTO  DE  SAÚDE  AO  SERVIDOR
PUBLICO MUNICIPAL.  

  

   O Prefeito Municipal de Quatro Pontes, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas  pelo Artigo 92, Item II, letra “a”, da Lei

Orgânica do Município e pelo §1º do Artigo 227, da Lei Municipal nº 1651/2015, de 13

de Julho de 2015.

R E S O L V E

Conceder 15 (quinze) dias de licença para tratamento de saúde, a servidora

Pública Municipal, ANDREIA SIEWERDT, ocupante do cargo efetivo de Zeladora, no

período de 08 de janeiro de 2024 à 22 de janeiro de 2024, atestado médico emitido pela

Dra. Mariana Marassi Pimenta, CRM 30925/PR. 

Gabinete do Prefeito de Quatro Pontes, Estado do Paraná, em 17 de janeiro de 2024.

TIAGO FERNANDO HANSEL
PREFEITO EM EXERCÍCIO

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2397
Ano 2024

Página 3 de 4

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/ Quarta-feira, 17 de Janeiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.diario.quatropontes.pr.gov.br/

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

3. Portarias

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/


Prefeitura do Município de Quatro Pontes

Estado do Paraná

                                                                                                      

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

O Município de Quatro Pontes, Estado do Paraná, nos termos do Artigo 2º, da Lei nº
9.452,  de  20.03.97  e  do  §  2º,  do  Art.  116,  da  Lei  8.666,  NOTIFICA,  a  Câmara
Municipal,  os  Partidos  Políticos,  os  Sindicatos  de  Trabalhadores  e  as  Entidades
Empresarias com sede no Município de Quatro Pontes, Estado do Paraná, da liberação
de recursos financeiros referente ao Convênio nº 4500072703 – Itaipú Binacional, na
data de 11 de janeiro de 2024, no valor de R$ 262.004,35 (Duzentos e sessenta e dois
mil,  quatro  reais  e  trinta  e  cinco  centavos),  da  entidade  binacional  ITAIPU,  para
execução  do  Projeto:  Implementação  de  um  conjunto  de  Atividades  de  Manejo
Integrado de Água e Solo (Práticas Conservacionistas), Saneamento Ambiental Urbano
e Rural, Conservação da Biodiversidade, Apoio a Obras Sociais (Geração de Energia
Renovável). 

Quatro Pontes- PR, em 16 de janeiro de 2024.
TIAGO FERNANDO HANSEL
PREFEITO EM EXERCÍCIO

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Quatro Pontes

Edição nº 2397
Ano 2024

Página 4 de 4

www.diario.quatropontes.pr.gov.br/ Quarta-feira, 17 de Janeiro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.diario.quatropontes.pr.gov.br/

Poder Executivo
Leis, Decretos e Portarias

5. Atos

https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/
https://www.diario.quatropontes.pr.gov.br/

		2024-01-17T13:08:47-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




